[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

городского округа Анадырь

689000, Чукотский автономный округ, г.Анадырь, ул.Рультытегина, 1, тел./факс (42722) 6-36-09,

e-mail: izbirkomanadyr@rambler.ru, ИНН 8709007466
Р Е Ш Е Н И Е
06 августа 2019 года                                                                                         № 40/137
г.Анадырь
О внесении изменений в решение Избирательной комиссии городского округа Анадырь от 28 июня 2019 года № 27/84 «Об установлении времени для встреч
с избирателями»
В связи с проведением досрочного голосования избирателей на выборах Главы городского округа Анадырь и выборах депутатов Совета депутатов городского округа Анадырь шестого созыва в помещениях участковых избирательных комиссий № 1, 2, 3, 4, 5 в период с 28 августа 2019 года по 07 сентября 2019 года, в целях обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий для зарегистрированных кандидатов в соответствии с частью 3 статьи 59 Закона Чукотского автономного округа «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе» Избирательная комиссия городского округа Анадырь

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Избирательной комиссии городского округа Анадырь от 28 июня 2019 года № 27/84 «Об установлении времени для встреч с избирателями» изложив пункт 1 в новой редакции:
«1. Установить, что по заявке зарегистрированного кандидата помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящееся в государственной или муниципальной собственности, безвозмездно предоставляется собственником, владельцем помещения зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам для встреч с избирателями на время не более 1 часа 30 минут в период с 14 часов 00 минут до 15 часов 30 минут (время местное), и в порядке, не нарушающем функционирование помещения в соответствии с его основным назначением.»
2. Обнародовать настоящее решение, разместив его на сайте Администрации городского округа Анадырь в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде Избирательной комиссии городского округа Анадырь.
Председатель Комиссии                                                                                     К.В. Михайлов
Секретарь Комиссии                                                                                        Н.К. Брусенцова